
ZARZĄDZENIE NR 0050.103.2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawki oraz terminu płatności czynszu z tytułu dzierżawy nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kowary na czas określony do trzech miesięcy, z przeznaczeniem wykorzystania: 

sport i rekreacja. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Burmistrz Miasta Kowary zarządza co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się miesięczną wysokość czynszu z tytułu dzierżawy nieruchomości o powierzchni 5503 m², 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką numer 450 obręb 0003, stanowiącą własność Gminy 
Miejskiej Kowary, położonej przy ul. Kamiennogórskiej w Kowarach z przeznaczeniem wykorzystania: sport 
i rekreacja, na kwotę netto 1000,00 zł (słownie: jeden tysiąc 00/100 zł). 

Do czynszu doliczony będzie podatek VAT, według stawki obowiązującej w dniu wystawiania faktury przez 
Wydzierżawiającego. 

2. Ustala się termin płatności czynszu, o którym mowa w pkt 1, z góry do dnia 10-go każdego miesiąca. 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A750EABB-B7E3-44E9-8C6A-5A3F5A5688FD. Podpisany Strona 1


		2021-06-29T12:27:44+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




